токоведущая шина
Трехфазный шинопровод из алюм. прессованного профиля, макс. 16A, вкл. провода для управления DALI. Допущен для установки в области
движения руки (защита от прикосновения). Цвет корпуса черный RAL 9005; Подходит для светильников с трехфазным шинопроводным
адаптером (ET) производителей Regiolux, Global Trac, Eutrac, Iguzzini, Ivela, Powergear, Reggiani, Targetti, Zumtobel и пятифазным
шинопроводным адаптером (DALI) Regiolux и Global Trac.
пара́метры
номер заказа 37644210104
код EAN 4020863468638
но́мер тамо́женного тари́фа 94059900
Знак прохождения контроля IP 20, класс защиты I, Indoor, CE
электротехника
сетевое напряжение 230V/50Hz
Механика
цвет корпуса черный RAL 9005
размеры (LxWxH/DxH) 2000mm x 31.4mm x 37.8mm
глубина встройки 0mm [VA]
вес (нетто) 2.1kg
Вид монтажа монтаж токоведущих шин, световая
структура, маятнково-подвесные световые
полосы, Монтаж потолочных магистралей
размеры
L 2000 mm Длина
B 31.4 mm Ширина
H 37.8 mm Высота
Et(VA) 0 mm Минимальное расстояние от потолка (скрытая
несимметричная констр
Et(PD) 0 mm Минимальное расстояние от потолка (панельный
потолок)
DEEP-LINK
DPSNA-2000 • sw RAL 9005 • 37644210104
Общие условия гарантии: www.regiolux.de/ru/Сервис/Гарантия
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Право на изменения сохраняется - 02.05.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)